

Handläggare
Susanne Olsson
Telefon: 08-508 28 426

Till
Idrottsnämnden
2024-02-20

Förslag till ändring av idrottsnämndens regler för ekonomiskt stöd till ideella föreningar med verksamhet för barn, ungdomar, personer med funktionsnedsättning och personer över 65 år

Förvaltningens förslag till beslut

1. Nämnden godkänner förvaltningens föreslagna ändring av regler avseende ledarstöd för drop-in-idrott för prioriterade målgrupper.
2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Ärendet

Den 12 december 2023 fattade idrottsnämnden beslut om ”Idrottsnämndens regler för ekonomiskt stöd till ideella föreningar med verksamhet för barn, ungdomar, personer med funktionsnedsättning och personer över 65 år ” (Dnr 2023/2733) att gälla från och med 2024.

I beslutade regler för stödformen ”Ledarstöd för drop in-idrott för prioriterade målgrupper” angavs fel datum avseende hur stödet kommer att prioriteras. Som prioriteringsgrund anges ansökningar som inkommit senast 30 mars för ansökningar som avser perioden april-oktober. Detta datum skulle varit 28 februari, samma datum som sista ansökningsdag för stöd avseende perioden april-oktober.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att det första kriteriet för prioritering av stödet ”Ledarstöd för drop in-idrott för prioriterade målgrupper” avseende perioden mars-oktober ändras till 28 februari istället för 30 mars.

För att det ska vara möjligt att handlägga på ett korrekt sätt föreslår förvaltningen att ändringen enligt detta ärende inarbetas i tidigare beslutade regler.

Förvaltningen föreslår att förslag till justerade regler för ledarstöd för drop-in-idrott för prioriterade målgrupper enligt *bilaga* ersätter beslutade regler den 12 december 2023 och att dessa inarbetas i ”Idrottsnämndens regler för ekonomiskt stöd till ideella föreningar med verksamhet för barn, ungdomar, personer med funktionsnedsättning och personer över 65 år” att gälla från och med 2024.

Marina Högländ
Idrottsdirektör

Bilaga

Reviderade regler för stödet drop-in-idrott för prioriterade målgrupper från och med 2024.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Marina Högland, Idrottsdirektör	2024-02-08